LISTE DES ASSOCIATIONS DE MACHE 2022-2023

Association des
commergants
& Artisans de Maché

Président : Mr Yoann Cantin
aacmmache@gmail.com

Tel : 06 3051 84 70

Association des Chasseurs

Mr Rabaud Lucien
rabaud.lucien@orange.fr

Tel: 02 51 55 52 13

Assocation Les Kijoukois

Mme Néau Céline
neau.celine85190@gmail.com

Tel: 06 51 64 03 18

Association Fonciére de
Remembrement / SEA

Président : Mr Guilet Fabrice
fabrice.guilet@wanadoo.fr

Tel : 02 51 55 42 60
Tel : 06 73 48 00 50

Président : Mr Lecuyer Olivier

Tel : 06 60 30 41 50

Basket Mme Louineau Lucie '
Info : basket.paysdepalluau85@orange.fr Tel: 0631411922
Bilboguet Présidente : Mme Therain-Jacquemot Dorothée Tel - 02 28 10 27 46

Accueil de Loisirs

Directrice : Mme Beaujean Laetitia
centredubilboquet@gmail.com

Tel : 06 66 03 77 36

Cantine Scolaire

Président : Mr Burtin Christopher
Vis-présidente : Mme Hallet Charléne
association-cantine-st-joseph@orange.fr

Tel : 07 50 09 92 19

Club du 3éme Age

Présidente : Mme Marchand Rolande
marchand.rolande@orange.fr
Secrétaire : Mr Pezard Jacques

Tel : 02 51 55 75 65
Tel : 06 88 28 03 92

Comité des Fétes

Président : Mr Charrier Francois - La Brosse
comitedesfetesmache@gmail.com
Secrétaire : Mr Gobin Yohann

Tel : 06 84 56 53 84
Tel : 06 89 31 88 20

Ecole St Joseph

Directrice : Mme Barranger - 7 Rue de I'école
La Forét Chauché Aizenay
ec.mache.stjoseph@ddec85.org

Tel : 02 51 54 23 05

E.S.P.M

Président - Mr Priou Ludovic
Vice-président : Mr Magaut Freddy
espm-news@orange.fr

Tel : 06 84 86 04 78

Féte de la Caille

Président : Mr Guillonneau David
Guillonneau.david@wanadoo.fr
Mr Martineau Frangois

Tel : 06 09 13 40 14
Tel : 02 51 68 01 61

LA CUMA

Président : Mr Perraudeau Simon
Trésorier : Mr Guen Xavier

Tel : 06 8591 20 54

Les D'aclés Machéens

VTT

Président : Mr Albert Sébastien
lesdecalesmacheens@gmail.com

Tel : 06 61 59 58 18

OGEC de Maché

Président : Mr Harlingue Nicolas
ogecstjoseph.president@gmail.com

Tel : 06 71 74 48 57

Syn des
Exploitants Agricoles

Président: Mr Guilet Fabrice
fabrice.guilet@wanadoo.fr

Tel : 06 73 48 00 50




Société de Péche Président : Mr Morilleau Michel Tel : 02 28 10 07 52
(La Breme de la vie) aappma.bremedelavie@gmail.com Tel : 06 07 47 89 76
Telethon/Anim'a Vie Présidente : Mme Leau Florence Tel - 02 51 60 19 30

fc.leau@orange.fr

Tiénout'Pralange Président : Mr Dupé Béloni Tel : 0251 68 15 89

Théatre beloni.dupe@gmail.com Tel: 06 1578 59 73

Tennis de Maché Préisdent : Mr Martineau Francois Tel : 07 86 07 73 60

tcmache85@laposte.net

UN.C Pregdent : Mr Besseau Michel Tel - 06 70 06 38 50
michel.besseau@orange.fr

e re: 066230 03

Vaincre Ensemble Secrétaire © Mr Choblet .Yvon Tel : 06 64 87 28 59

! Tel: 02513454 31

yvon.choblet@orange.fr




